
New Zealand

Magic Buss Tour

Hej på dig som längtar efter nya äventyr!

Jag har just kommit tillbaka från semester i mitt hemland Österrike där jag tillsammans med mitt son reste 
tillbaka i tiden till då vi var i Nya Zeeland. Vi satt många timmar och tittade på fotos från resan och pratade 
om allt vi hade upplevt på vår resa. Gissa om jag blev ännu mer laddad att manifestera nästa års magic tour!

Hittills har tolv personer anmält starkt interesse att åka med. Det är främst till er som detta info riktar sig, 
men även till dig som känner dig nyfiken. Vi har nu räknat fram ett preliminär pris på ca 27 000 SEK.
Priset inkluderar det mesta utom mat och baseras just nu på en 26 dagar vistelse. (flyg, hotell, kurs, bilhyra, 
skatter, heltäckande bilförsäkring, diesel, campingavgifter).

Det friaste och intensivaste sätt att uppleva Nya Zeeland är ju med egen bil där man är oberoende av tåg-flyg 
-buss och hotellreservationer. Vi som grupp kan välja en egen sträcka för varje dag och själva bestämma när 
var och hur länge vi vill stanna och vilka platser vi vill besöka.
När jag letade campervan fokuserade jag på 4 bäddars bilar med toa- dusch och all komfort. Nackdelen är 
kostnaden och att dessa bilar endast får köras på asfalterad väg vilket exkluderar alla riktiga smultronstäl-
lerna, även ninty-mile-beach. Men nu har jag hittat en spännande fordonstyp som kan passa våra endamål!
Kolla adventurer 4WD på:  http://www.britz.co.nz/new-zealand-4WD-hire 

Preliminär resplan: Flyg till Aukland i början av november 2010. Två dagar landning på hotell med möjlig-
het till shopping/sightseeing i Aukland. Sen magic busstour genom hela norra halvön. Någon gång under 
den tiden en weekendseminar tillsammans med en grupp nya zeeländare och BodySense kollegan Yolande 
Jonson på ett retreatställe. 

Innehåll: Njutning, sol, bad, återhämtning. Gruppdynamiska övningar, samtal och BodySense behandlingar, 
schamanistiska ceremonier, snorkling, BodySensekurs med Nya Zeeländare, andnings- rörelse övningar på 
stranden, lära oss hantera det otroligt starka havet och leka med bodybords, skogsvandring, matlagning,
vulkanbestigning, heta källor, åka ninety mile beach & plocka musslor, uppleva  Spirit Bay ...

Hör av dig snarast om du har frågor eller om du är redo att go for it!!

Spirit Bay - en av jordens mest extraordinära kraftplatser
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